

**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES**  
**Ansari Nagar, New Delhi-110029**

Applications are invited for the post, on contractual Basis, for the ICMR funded Project Mission DELHI.

S.No	Position	No	Qualification/Experience	Age Limit	Project Duration
1	SCIENTIST-C (MEDICAL)	1	* MBBS/6 YEAR RESEARCH/TEACHING EXPERIENCE * MD/2 YEAR RESEARCH/TEACHING EXPERIENCE * Willing to work in shifts.	45 years	2 years

**Submit (Between 9AM - 5PM) /Post your Application at**

Room No-201,2<sup>nd</sup> Floor  
Mission DELHI, Old OT Block  
All India Institute of Medical sciences,  
New Delhi-110029

Email- missiondelhi.2018@gmail.com

**Last date of receiving the application – 25<sup>th</sup> May 2019**

\*Only shortlisted candidates will be informed by email/telephonically and called for the interview.

\*No TA/DA will be provided for attending the interview.

  
7/5/19

डॉ. प्रवीण अग्रवाल/Dr. PRAVEEN AGGARWAL  
एमडी, डीएनपी, एफआईसीपी/MD, DNB, FICP  
आचार्य एवं विभागाध्यक्ष/Professor & Head  
आपातकालीन चिकित्सा विभाग/Deptt. of Emergency Medicine  
अंभाआंसो, अंसारी नगर/A.I.I.M.S., Ansari Nagar  
नई दिल्ली-110029/New Delhi-110029

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्र थान  
अंसारी नगर, नई दिल् ली-110029

भारतीय चि कित् सा अनुसंधान परिषद द्वारा वित्त तपोषित परियोजना मिशन दिल् ली के लिए संविदा आधार पर पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं


क्र.सं.	पदनाम	संख या	अर्हता/अनुभव	आयु सीमा	परियोजना की अवधि
1	वैज्ञानिक-सी (चि कित् सा)	1	* एम.बी.बी.एस/6 वर्ष का अनुसंधान/ शिक्षण अनुभव * एम.डी./2 वर्ष का अनुसंधान/ शिक्षण अनुभव * शिफ्ट में काम करने के इच्छुक हों।	45 वर्ष	2 वर्ष

अपना आवेदन (सुबह 9.00 बजे से सायं 5.00 बजे के बीच) निम्न लिखित पते पर जमा करें/भेजें:-

कमरा नं.- 201, दूसरी मंजिल  
मिशन दिल् ली, पुराना ओ.टी. ङ लॉक  
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्र थान  
नई दिल् ली-110029

आप अपना सी.वी. missiondelhi.2018@gmail.com पर ई-मेल द्वारा भेज सकते हैं।

आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि-25 मई, 2019

  
21/5/19  
डॉ. प्रवीण अग्रवाल/Dr. PRAVEEN AGGARWAL  
एमडी, डीएनवी, एफआईसीपी/MD, DNB, FICP  
आचार्य एवं विभागाध्यक्ष/Professor & Head  
आपातकालीन चिकित्सा विभाग/Dept. of Emergency Medicine  
अ०भा०आ०सं०, अंसारी नगर/A.I.I.M.S., Ansari Nagar  
नई दिल्ली-110029/New Delhi-110029

- \* केवल चयनित उम्मीदवारों को ई-मेल / टेलीफोन के माध्यम से सूचित किया जाएगा और साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।
- \* साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता प्रदान नहीं किया जाएगा।